En la página 332, Anexos, se presenta nota 119-1-RNT-N-01004-2021, emitida por la 

Autoridad de Turismo de Panamá, en cual se informa, que el proyecto se encuentra 

inscrito en el Registro Nacional de Turismo bajo la modalidad de Hotel, con un total 

de setecientas cincuenta y dos (752) unidades habitacionales; sin embargo, en el 

Estudio de Impacto Ambiental no se mencionan cuantas unidades habitacionales 

tendrá el proyecto.  En este sentido requerimos: 

a. Definir cuantas unidades habitacionales tendrá el proyecto y su respectiva